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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M51506038L

2. Data e Regjistrimit 06/03/2025
3. Emri i Subjektit METLOCKAST DEGA NE SHQIPERI
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga:             Deri: 2033-06-17T00:00:00
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
:  1) Shërbime të riparimit dhe mirëmbajtjes së anijeve dhe 
skafeve,  2) a. Tregtia e aksesorëve të motorëve M.E.K. në 
përgjithësi, b. Ndërtimi dhe rindërtimi i aksesorëve të 
motorëve M.E.K. në përgjithësi, c. Punime speciale 
metaloteknike në përgjithësi, d. Punime mekanike, e. veshje 
metalike, f. Lidhje të aksesorëve metalikë në të ftohtë, g. 
Saldime, gj. Ritrajtime, 3) Importe të çdo lloji lënde të parë 
për punimet e mësipërme si edhe tregtimi i tyre. 4) Eksportin 
e lëndëve të para të makinerive dhe zbatimi i sa përshkruhen 
më lart. 5) Ndërmjetësim për furnizime në marrëveshjet 
tregtare, profesionale dhe të tjera. 6) Mbarështimi i  kafshëve 
të egra. 7) Prodhim dhe tregti e produkteve bujqësore-
blegtorale.  8) Organizimi dhe kryerja e  guidave. 9) 
Shfrytëzime i akomodimeve dhe/ose komplekseve turistike 
dhe/ose pensioneve. 10) Funksionimi dhe shfrytëzimi i 
sallave për evente, hapësirave për lojëra, poolbar. 11) Ofrimi 
i  shërbimeve të ushqimit social. 12) Shfrytëzimi i 
komplekseve/ndërtesave sportive. 13) Krijimi dhe 
pjesëmarrja në klube hipizmi. 14) Punime dheu. 15)  
Tregtimi i drurit dhe produkteve të pyjeve. 16) Hartimi i 
veprave teknike dhe ofrimi i shërbimeve të ndërtimit. 17) 
ndërtimi ose/dhe organizimi, funksionimi dhe shfrytëzimi i 
parqeve të argëtimit, të çdo lloji dhe përshkrimi, ndërmjet të 
tjerave dhe të vizitave në hapësirat e mbarështimit të 
kafshëve dhe 18) shfrytëzimi dhe menaxhimi i pronave të 
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paluajtshme me pagesë. 
7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 

Përfaqësimit në Shqipëri.
Tirane Tirane   Rr. Kavajes, Nr. 4, Kati 6, Ap. 32, Tirane 

IOANNIS LOTOS8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  28/02/2025            Deri:  31/12/2026

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: METLOCKAST LTD LOTOS - FARM

E-Mail: marsel.zhupa@yahoo.com  
Telefon: 0695140951  

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë METLOCKAST HELLAS
15. Forma ligjore SH.P.K.
16. Kapitali 1.038.900,00
17. Data e themelimit 11/06/1998
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga: 06/11/1998            Deri: 17/06/2033
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

APOSTOLOS LOTOS

               Nga:  11/06/1998            Deri:  17/06/2033
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
22. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
22.1  Afati i emërimit 

IOANNIS LOTOS

               Nga:  11/06/1998            Deri:  17/06/2033
23. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent
Dokumentacioni që vërteton regjistrimin e shoqërisë së huaj (certifikata e regjistrimit ose 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E9F24DF-FD5F-497C-9637-06DAB3EC36A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E9F24DF-FD5F-497C-9637-06DAB3EC36A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28CB52BB-BBF6-4885-87C8-4D629A330D2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28CB52BB-BBF6-4885-87C8-4D629A330D2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C199AECA-FF25-4CA6-A5F7-4E4755DAE2A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0907EF9E-DB28-462A-9637-7762A318A66F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0907EF9E-DB28-462A-9637-7762A318A66F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D998F193-96D0-4128-A534-EAB7F48B8052
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dokumente të ngjashme) me të dhënat e saj të regjistrimit dhe të dhënat e përfaqësuesve
Aktin e themelimit e statutin e shoqërisë së huaj ose aktin ekuivalent të krijimit, sipas 
legjislacionit të huaj, si dhe tekstin e plotë të tyre me ndryshimet e mëpasme
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit

Regjistrimi Fillestar: CN-418588-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë:12/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D998F193-96D0-4128-A534-EAB7F48B8052
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD6E9814-319A-4D44-976E-F29A1CC00851
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD6E9814-319A-4D44-976E-F29A1CC00851
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FE0F288-514C-47D8-A2E1-FFD5FD7A8339
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FE0F288-514C-47D8-A2E1-FFD5FD7A8339

